



### § 3

#### Taide- ja kulttuuriavustukset 2021, kulttuuri- ja kirjastojaoston 2. jako

HEL 2020-013834 T 02 05 01 00

#### Päätös

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan kulttuuri- ja kirjastojaosto myönsi taide- ja kulttuuriavustuksia vuodelle 2021 yhteensä 789 500 euroa seuraavasti: projektiluonteiseen toimintaan liitteen 1. mukaisesti 234 500 euroa ja pysyväisluonteiseen toimintaan liitteen 2. mukaisesti 555 000 euroa.

#### Projektiluonteinen toiminta - hylkäysperustelu / kohdennus

Liitteen 1 nimilyhenteiden selvennykset, joita ei alla ole avattu: S.K.P. H-T. ( \*\*\*\*\* ).

Vaurioteatterille ei myönnetä avustusta Korhonen-esityksen kustannuksiin. Esityksen ensi-ilta on helmikuussa 2022. Yhdistys voi hakea avustusta hankkeelle uudelleen myöhemmin syksyllä 2021.

Via Crucis - Ristin Tien Tuki ry:n avustus myönnetään projektiluonteisena.

00100ENSEMBLE ry:lle ei myönnetä avustusta Hysteria-esityksen kustannuksiin. Esityksen ensi-ilta on vuoden 2022 puolella. Yhdistys voi hakea avustusta hankkeelle uudelleen myöhemmin syksyllä 2021.

Somatic Storms -työryhmälle ei myönnetä avustusta. Hanke on osa X-Dancefestivaalin ohjelmistoa.

Elektronisen musiikin konservatoriolle ei myönnetä avustusta. Hanke nojaa liikaa kaupungin tukeen.

L.H.:lle ( \*\*\*\*\* ) ei myönnetä avustusta. Hanke nojaa liikaa kaupungin tukeen.

Helsinki Baroque & Classic Ensemblelle ei myönnetä avustusta. Hanke nojaa liikaa kaupungin tukeen.

Katajanokan muusikot ry:lle ei myönnetä avustusta. Hankkeiden välisessä vertailussa se ei noussut tuettaviin.

A.T.:lle ( \*\*\*\*\* ) ei myönnetä avustusta. Avustuksia ei myönnetä talenteisiin.



09.02.2021

Tiedon julkistamisen kulttuuritehdas ry:n avustus myönnetään projektiluonteisena.

Illegal Oedipus hankkeelle ei myönnetä avustusta. Hanke nojaa liikaa kaupungin tukeen.

N.S.:lle ( \*\*\*\*\* ) ei myönnetä avustusta. Avustuksia ei myönnetä julkaisutoimintaan.

Kulttuurikeskus Ninho ry:lle myönnetään avustus projektiluonteisena. Avustus kohdennetaan yleisölle avoimeen toimintaan.

QUERQ ry:lle myönnetään avustus kohdennettuna yleisölle avoimeen toimintaan.

Romanikulttuurin museon tukiyhdistys ry:n avustus myönnetään projektiluonteisena. Avustus kohdennetaan yleisölle avoimeen toimintaan.

T.S.:lle ( \*\*\*\*\* ) ei myönnetä avustusta. Helsingin kaupungin museo vastaa omien näyttelyidensä kustannuksista.

Kohta Taidegalleria Oy:lle myönnetään avustus projektiluonteisena.

Helsinki Photo Festival ry:lle myönnetään avustus projektiluonteisena.

Khalsa Productionsille ei myönnetä avustusta. Hakemusten välisessä vertailussa toiminta jää vaikutuksiltaan vähäiseksi. Hakemus käsitellään projektiluonteisena.

Suomen valotaiteen seura FLASH ry:lle myönnetään avustus projektiluonteisena. Avustus kohdennetaan Flash-biennaalin kolmanteen osaan Suomenlinnassa.

Impropalloilua -työryhmälle ei myönnetä avustusta. Hankkeelle on jo myönnetty taide- ja kulttuuriavustusta vastaavaan toimintaan.

Kriittinen korkeakoulu ry:lle ei myönnetä avustusta. Tapahtumalle on myönnetty avustus 2020 (korona siirtymä) vastaavaan toimintaan ja hakija voi käyttää avustuksen tulevassa tapahtumassa.

Perhe ilman rajoja -hankkeelle ei myönnetä avustusta. Hanke nojaa liikaa kaupungin tukeen.

Sea and the City Oy:lle ei myönnetä avustusta. Hankkeiden välisessä vertailussa se ei noussut tuettaviin.

Two of Us Oy:lle ei myönnetä avustusta. Hankkeiden välisessä vertailussa se ei noussut tuettaviin.



Varjo-Lux festivaalille ei myönnetä avustusta. Hanke nojaa liikaa kaupungin tukeen.

Avustukset ovat harkinnanvaraisia.

#### Pysyväisluonteinen toiminta – hylkäysperustelu / kohdennus

Liikkeellisen Esittävän Taiteen ry:lle ei myönnetä avustusta pysyväisluonteiseen toimintaan. Yhdistys voi hakea projektiluonteisia avustuksia taide- ja kulttuurihankkeilleen.

Viirus rf:lle myönnettävä avustus kohdennetaan vierailunäyttämön toimintaan.

Aurinko - música de Latinoamérica ry:lle ei myönnetä avustusta pysyväisluonteiseen toimintaan. Hakemusten välisessä vertailussa hakija ei noussut tuettaviin. Yhdistys voi hakea projektiluonteisia avustuksia taide- ja kulttuurihankkeilleen.

Helsingin Oopperayhdistys - Helsinki Opera ry:lle ei myönnetä avustusta pysyväisluonteiseen toimintaan. Hakemusten välisessä vertailussa hakija ei noussut tuettaviin. Yhdistys voi hakea projektiluonteisia avustuksia taide- ja kulttuurihankkeilleen.

Kulttuuriyhdistys Ensemble Nylandia ry:lle ei myönnetä avustusta pysyväisluonteiseen toimintaan. Hakemusten keskinäisessä vertailussa hakemus ei nosta hakijaa pysyväisluonteisen tuen saajaksi. Hakija voi halutessaan hakea projekti-avustuksia.

Punavuoren Kamarimusiikkiyhdistys ry:lle ei myönnetä avustusta pysyväisluonteiseen toimintaan. Hakemusten välisessä vertailussa hakija ei noussut tuettaviin. Yhdistys voi hakea projektiluonteisia avustuksia taide- ja kulttuurihankkeilleen.

Favela Funk Finlandia ry:lle ei myönnetä avustusta pysyväisluonteiseen toimintaan. Yhdistys voi hakea projektiluonteisia avustuksia taide- ja kulttuurihankkeilleen.

Tuglas-seura ry:lle ei myönnetä avustusta pysyväisluonteiseen toimintaan. Yhdistys voi hakea projektiluonteisia avustuksia taide- ja kulttuurihankkeilleen.

Allegra Lab Helsinki ry:lle ei myönnetä avustusta pysyväisluonteiseen toimintaan. Yhdistys voi hakea projektiluonteisia avustuksia taide- ja kulttuurihankkeilleen.



Catalysti Association of Transcultural Artists ry:lle ei myönnetä avustusta pysyväisluonteiseen toimintaan. Yhdistys tai sen jäsenet voivat hakea yleisölle avoimille hankkeilleen projektiluonteisia avustuksia. Toimintaa kehittävien hankkeiden osalta yhdistys voi perehtyä myös kehittämisasiavustuksiin.

Thulfiqar Kulttuurikeskus Ry:lle ei myönnetä avustusta pysyväisluonteiseen toimintaan. Yhdistys ei ole ollut rekisteröityneenä täyttä tilikautta. Taide- ja kulttuuriavustuksilla ei tueta harrastus- tai kerhotoimintaa.

S.L.:lle ( \*\*\*\*\* ) ei myönnetä avustusta pysyväisluonteiseen toimintaan. Taide- ja kulttuuriavustuksia ei myönnetä julkaisu-toimintaan.

Taito Etelä-Suomi ry:lle ei myönnetä avustusta pysyväisluonteiseen toimintaan. Hakijan toiminta keskittyy kädentaitojen opetukseen ja kurssitoimintaan, jota ei tueta taide- ja kulttuuriavustuksilla. Hakijalle on myönnetty 50 000 euron avustus taiteen perusopetukseen.

Avustukset ovat harkinnanvaraisia.

#### Valtiontukiarviointi

Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen (SEUT) 107 (1) artiklan mukaan, jollei perussopimuksissa toisin määrätä, jäsenvaltion myöntämä taikka valtion varoista muodossa tai toisessa myönnetty tuki, joka vääristää tai uhkaa vääristää kilpailua suosimalla jotakin yritystä tai tuotannonalaa, ei sovellu sisämarkkinoille, siltä osin kuin se vaikuttaa jäsenvaltioiden väliseen kauppaan. Asian valmistelun yhteydessä on kaikkien tuettavaksi esitettävien toimijoiden osalta erikseen arvioitu, täytyvätkö SEUT 107 (1) artiklan kriteerit.

Arvioinnissa on päädytty siihen, että kaikkien tuettavaksi esitettyjen toimijoiden osalta SEUT 107 (1) artiklan kaikki kriteerit eivät täyty. Arvioinnissa on katsottu, että tuettu toiminta ei vaikuta jäsenvaltioiden väliseen kauppaan, sillä toiminta on alueellista, se ei todennäköisesti houkuttele käyttäjiä tai vierailijoita muissa jäsenvaltioissa järjestettävää samanlaisesta toiminnasta ja tuen vaikutus rajat ylittäviin investointeihin tai sijoittautumisen edellytyksiin on todennäköisesti enintään marginaalinen. (Komission tiedonanto valtiontuen käsitteestä 2016/C 262/01 kohdat 196, 197). Näin ollen EU:n valtiontukisäännökset eivät tule sovellettaviksi.

#### Koronaviruksen aiheuttama erityistilanne

Taide- ja kulttuuriavustukset myönnetään koronaviruksen aiheuttaman erityistilanteen vuoksi siten, että hakijan alkuperäisestä suunnitelmasta



poiketen avustus voidaan käyttää samaan tai samankaltaiseen tarkoitukseen myös 31.5 2022 saakka.

Kulttuuri- ja kirjastojaosto pitää tärkeänä, että Helsingin taide- ja kulttuuritoiminta ei vaarannu. Jos koronavirustilanne sitä edellyttää, voi avustusta sopeuttaa muuttuneeseen tilanteeseen. Näin toimittaessa on tarpeen ottaa huomioon, ettei avustuksen käyttö ole ristiriidassa avustuspäätöksen käyttötarkoituksen tai avustusehtojen kanssa. Koronavirustilanteeseen liittyviin toiminnan muutoksiin ei tarvitse hakea erillistä päätöstä, mutta muutoksista tulee pitää kirjaa ja ne tulee kuvata avustuksen käytöstä raportoitaessa. Avustuksen saajien tulee noudattaa voimassa olevia viranomaisohjeita.

#### Ohjeet avustuksen saajille

Projektiavustukset maksetaan yhdessä erässä.

Toiminta-avustukset maksetaan avustuksen suuruudesta riippuen 1.–4. erässä maksukauden ensimmäisen kuukauden 7. päivä (7.1., 7.3., 7.6. ja 7.9.). kuitenkin niin, että 1. erä maksetaan heti päätöksenteon jälkeen. Jos kuukauden 7. päivä on lauantai tai pyhäpäivä, eräpäivä siirtyy seuraavaksi arkipäiväksi.

Mikäli avustuksen saaja on velkaa kaupungille, kuitataan myönnetystä avustuksesta kaupungin perimiskelpoinen saatava avustuksen saajalta (Helsingin avustusten yleisohjeet, Khs 28.11.2019).

Ohjeet avustuksen käyttämisestä, raportoinnista, avustuksen maksamisesta ja Helsinki-tunnuksen käytöstä löytyvät toimialan nettisivuilta [hel.fi/kulttuurinavustukset](https://www.hel.fi/kulttuurinavustukset) > Avustuksen käyttäminen ja raportointi:

<https://www.hel.fi/kulttuurin-ja-vapaa-ajan-toimiala/fi/avustukset/kulttuurin-avustukset/avustuksen-kayttaminen-ja-raportointi>

Kaupungilla on oikeus periä avustus tai sen osa takaisin, mikäli avustuksensaaja ei noudata avustusehtoja.

Tulevista hakuajoista tiedotetaan nettisivuilla [hel.fi/kulttuurinavustukset](https://www.hel.fi/kulttuurinavustukset) > Hakuajat.

#### Käsittely

Asian aikana kuultavana oli kulttuurisuunnittelija Marjaana Jaranne.

#### Esittelijä

kulttuurin edistämisen päällikkö  
Veikko Kunnas



09.02.2021

#### Lisätiedot

Marjaana Jaranne, kulttuurisuunnittelija, puhelin: 310 21502  
marjaana.jaranne(a)hel.fi

#### Liitteet

- 1 Taide- ja kulttuuriavustukset 2021, kulttuuri- ja kirjastojaoston 2. jako\_projektiluonteinen toiminta
- 2 Taide- ja kulttuuriavustukset 2021, kulttuuri- ja kirjastojaoston 2. jako\_pystyväisluonteinen toiminta
- 3 Kuvaukset\_Taide- ja kulttuuriavustukset, kulttuuri- ja kirjastojaoston 2. jako\_projektiluonteinen toiminta
- 4 Kuvaukset\_Taide- ja kulttuuriavustukset, kulttuuri- ja kirjastojaoston 2. jako\_pystyväisluonteinen toiminta

#### Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

#### Otteet

##### Ote

Hakijat, projektiluonteinen toiminta

Hakijat, pystyväisluonteinen toiminta

##### Otteen liitteet

Liite 1

Esitysteksti

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

Liite 2

Esitysteksti

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

#### Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

#### Esittelijän perustelut

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta on päättänyt kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan yhteiset avustusperiaatteet 13.02.2018, § 28.

Kulttuurijaosto on hyväksynyt tarkemmat avustusmuodot ja arviointikriteerit 20.3.2018, § 10. Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan kulttuuri- ja kirjastojaosto vastaa taide- ja kulttuuritoimintaan sekä kulttuuripolitiikkaan tarkoitettujen avustusten jakamisesta hallintosäännön 17 luvun 2 §:n 3 kohdan mukaisesti jakamalla avustusrahoja.

Kulttuuri- ja kirjastojaostolla on vuonna 2021 käytettävissä 17 018 000 euron avustusrahoja. Ennen tämän kokouksen päätöksiä määrä-



09.02.2021

Asia/3

rahasta on käyttämättä 1 696 112 euroa. Tämän kokouksen käsittelyssä on 104 hakemusta ja haettu summa on yhteensä 2 527 383.

**Esittelijä**

kulttuurin edistämisen päällikkö  
Veikko Kunnas

**Lisätiedot**

Marjaana Jaranne, kulttuurisuunnittelija, puhelin: 310 21502  
marjaana.jaranne(a)hel.fi

**Liitteet**

- 1 Taide- ja kulttuuriavustukset 2021, kulttuuri- ja kirjastojaoston 2. jako\_projektiluonteinen toiminta
- 2 Taide- ja kulttuuriavustukset 2021, kulttuuri- ja kirjastojaoston 2. jako\_pystyväisluonteinen toiminta
- 3 Kuvaukset\_Taide- ja kulttuuriavustukset, kulttuuri- ja kirjastojaoston 2. jako\_projektiluonteinen toiminta
- 4 Kuvaukset\_Taide- ja kulttuuriavustukset, kulttuuri- ja kirjastojaoston 2. jako\_pystyväisluonteinen toiminta

**Muutoksenhaku**

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

**Otteet**

**Ote**

Hakijat, projektiluonteinen toiminta

Hakijat, pystyväisluonteinen toiminta

**Otteen liitteet**

Liite 1

Esitysteksti

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

Liite 2

Esitysteksti

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta